
項目 1 男子幼稚園組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1074 周諾希 5 五邑工商總會張祝珊幼兒園幼稚園

1075 曾毅翔 12 偉思幼稚園

1076 陳珀熙 13 北角衞理堂幼稚園

1077 周浚楊 16 啟思小學附屬幼稚園

1078 陸禹丞 22 寶山幼稚園

1079 黃子騫 23 寶血幼稚園

1080 嚴天恩 25 小西灣迦南幼稚園

1081 黃熹朗 27 嶺南幼稚園

1082 李懿堯 28 康傑中英文幼稚園

1083 周傲舜 29 康怡中英文幼稚園

1084 蔡曉程 37 明慧國際幼稚園

1085 陳曉楠 38 杏花村上書房幼稚園

1086 Khanal Grishma 39 東華三院方樹福堂幼稚園

1087 岑佳謙 40 樂䔄幼稚園

1088 葛俊襄 40 樂䔄幼稚園

1089 莊哲宇 41 法國國際學校

1090 任子龍 43 港島兒童蒙特梭利幼稚園

1091 勞俊棋 50 維多利亞幼稚園

1092 黃敏言 50 維多利亞幼稚園

1093 陸禹熙 51 維多利亞幼稚園(海峰)

1094 伍栢晞 57 聖公會幼稚園

1095 蔡訇爵 63 聖道明中英文幼稚園

1096 馮子謙 63 聖道明中英文幼稚園

1097 蔡立賢 68 蘇浙小學幼稚園

1098 麥成彰 68 蘇浙小學幼稚園

1099 黃奕文 68 蘇浙小學幼稚園

1100 劉昇 73 香港加拿大國際學校

1101 余禮仲 78 香港真光中學幼稚園

1102 吳文希 78 香港真光中學幼稚園

1103 萬天宇 79 香港真光幼稚園(堅道)

1104 萬天雪 79 香港真光幼稚園(堅道)

1105 黃進煒 79 香港真光幼稚園(堅道)

學校

1

4

3

2



項目 2 女子幼稚園組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1009 趙奭臻 17 嘉德麗幼稚園

1010 紀穡霖 19 天主教明我幼稚園

1011 蕭凱嵐 23 寶血幼稚園

1012 蘇梓瑜 23 寶血幼稚園

1013 劉綽嵐 26 崇真會小學暨幼稚園

1014 曾繹多 30 弘立書院

1015 陳晞妤 30 弘立書院

1016 蔡曉瀅 37 明慧國際幼稚園

1017 張格格 49 綠茵國際幼稚園

1018 蔡娊諰 54 聖保祿幼稚園

1019 李芍蕎 61 聖嘉勒幼稚園

1020 梁巧凝 64 聖雅各福群會寶翠園幼稚園

1021 潘栩澄 69 路德會青衣城幼兒園

1022 王智詠 78 香港真光中學幼稚園

1023 盧亦飛 79 香港真光幼稚園(堅道)

1024 鄧晞兒 79 香港真光幼稚園(堅道)

1025 陳凱澄 79 香港真光幼稚園(堅道)

學校

1

2



項目 3 男子小學3-4年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1131 李弘熙 7 保良局林文燦英文小學

1207 蔡澤朗 8 保良局蔡繼有學校

1209 盧竣謙 33 救世軍中原慈善基金學校

1213 周正熙 48 筲箕灣崇真學校

1214 梁樂恆 56 聖公會基恩小學

1215 黃智睿 56 聖公會基恩小學

1218 吳海弘 66 般咸道官立小學

項目 4 女子小學3-4年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1054 施鎧瑤 7 保良局林文燦英文小學

1058 胡綽孜 21 官立嘉道理爵士小學

1059 陳嫣然 24 將軍澳天主教小學

學校

1

學校

1



項目 5 男子小學5-6年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1220 丘湕滔 7 保良局林文燦英文小學

1222 梁詠軒 14 北角衞理小學

1231 劉昊朗 74 香港嘉諾撒學校

項目 6 女子小學5-6年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1067 蔡澤瑜 9 保良局陳守仁小學

1072 施穎桐 74 香港嘉諾撒學校

項目 7 男子小學1-2年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1106 翁梓軒 1 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

1111 張智仁 30 弘立書院

1112 方天衡 32 慈幼學校

1122 吳曜宏 56 聖公會基恩小學

1123 袁浩明 58 聖公會柴灣聖米迦勒小學

1126 蔡旻軒 72 陳瑞祺(喇沙)小學

項目 8 女子小學1-2年級組 500m (4圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1037 吳思賢 56 聖公會基恩小學

1038 梁心榆 56 聖公會基恩小學

1041 莊逸晴 62 聖安多尼學校

1043 杜昀霖 71 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣)

1046 陳月言 74 香港嘉諾撒學校

1047 麥家晞 75 香港培正小學

1048 Venus Lee 77 香港真光中學小學部

學校

1

學校

1

學校

1

學校

1



項目 9 男子小學3-4年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1131 李弘熙 7 保良局林文燦英文小學

1209 盧竣謙 33 救世軍中原慈善基金學校

1213 周正熙 48 筲箕灣崇真學校

1214 梁樂恆 56 聖公會基恩小學

1215 黃智睿 56 聖公會基恩小學

1129 李競唐 1 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

1130 李俊皓 7 保良局林文燦英文小學

1203 林哲夫 7 保良局林文燦英文小學

1205 趙震鎧 7 保良局林文燦英文小學

1206 陳柏宇 7 保良局林文燦英文小學

1210 吳嚞希 36 新會商會小學

1211 林一心 45 滬江小學

1212 廖澔郴 47 番禺會所華仁小學

1216 周諾仁 59 聖公會馬鞍山主風小學

1217 趙梓軒 65 聖類斯中學(小學部)

1219 杜瑋諾 70 軒尼詩道官立小學

學校

1

2



項目 10 女子小學3-4年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1054 施鎧瑤 7 保良局林文燦英文小學

1058 胡綽孜 21 官立嘉道理爵士小學

1052 容安雅 2 中西區聖安多尼學校

1053 蔣樂遙 3 丹拿山循道學校

1055 黃弘美 7 保良局林文燦英文小學

1056 黃海希子 7 保良局林文燦英文小學

1060 冼嘉蔚 41 法國國際學校

1061 張嘉楠 53 聖保祿天主教小學

1062 徐煒婷 62 聖安多尼學校

1063 乜思雅 66 般咸道官立小學

1064 陳幗孜 67 蒙特梭利國際學校

1066 黎卓錡 78 香港真光中學幼稚園

學校

1

2



項目 11 男子小學5-6年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1223 陳煜熙 14 北角衞理小學

1225 余子樂 34 救世軍韋理夫人紀念學校

1226 區皓霖 42 港大同學會小學

1227 陳德希 45 滬江小學

1228 鄧一森 52 聖三一堂小學

1229 蔣宇軒 70 軒尼詩道官立小學

1230 劉昊政 74 香港嘉諾撒學校

項目 12 女子小學5-6年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1069 張紫桐 18 嘉諾撒聖方濟各學校

1070 樊嘉蕙 70 軒尼詩道官立小學

1071 翁家希 70 軒尼詩道官立小學

1072 施穎桐 74 香港嘉諾撒學校

學校

1

學校

1



項目 13 男子小學1-2年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1106 翁梓軒 1 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

1107 陳瀚晞 3 丹拿山循道學校

1108 梁俊麒 6 佛教中華康山學校

1109 陳樺 14 北角衞理小學

1111 張智仁 30 弘立書院

1113 朱浚諾 32 慈幼學校

1116 盧子飛 45 滬江小學

1117 鄭鉅成 46 漢華中學(小學部)

1118 何家朗 47 番禺會所華仁小學

1119 冼禮仁 47 番禺會所華仁小學

1120 蔡憼諮 47 番禺會所華仁小學

1123 袁浩明 58 聖公會柴灣聖米迦勒小學

1124 趙梓言 65 聖類斯中學(小學部)

1125 張嘉朗 70 軒尼詩道官立小學

1126 蔡旻軒 72 陳瑞祺(喇沙)小學

1127 游睿濤 77 香港真光中學小學部

1128 阮栢瑜 81 馬頭涌官立小學

學校

1

2



項目 14 女子小學1-2年級組 250m (2圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1027 嚴明慧 7 保良局林文燦英文小學

1028 李妍蕙 7 保良局林文燦英文小學

1032 蔡宓喬 20 天主教總堂區學校

1035 許巧榕 48 筲箕灣崇真學校

1036 黎卓妍 53 聖保祿天主教小學

1039 高天渝 58 聖公會柴灣聖米迦勒小學

1040 李喜沂 60 聖嘉勒小學

1045 樂映瑤 74 香港嘉諾撒學校

1047 麥家晞 75 香港培正小學

1048 Venus Lee 77 香港真光中學小學部

1049 吳以芊 77 香港真光中學小學部

1050 梁心弦 77 香港真光中學小學部

1051 陳彥希 80 香港華人基督教聯會真道書院

學校

1

2



項目 15 男子小學3-4年級組 375m (3圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1204 溫梓渝 7 保良局林文燦英文小學

1208 廖俊羲 11 保良局黃永樹小學

1211 林一心 45 滬江小學

1217 趙梓軒 65 聖類斯中學(小學部)

1218 吳海弘 66 般咸道官立小學

1219 杜瑋諾 70 軒尼詩道官立小學

項目 16 女子小學3-4年級組 375m (3圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1052 容安雅 2 中西區聖安多尼學校

1053 蔣樂遙 3 丹拿山循道學校

1065 譚琬凝 77 香港真光中學小學部

1066 黎卓錡 78 香港真光中學幼稚園

項目 17 男子小學5-6年級組 375m (3圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1220 丘湕滔 7 保良局林文燦英文小學

1224 林睿涵 32 慈幼學校

1225 余子樂 34 救世軍韋理夫人紀念學校

1226 區皓霖 42 港大同學會小學

1229 蔣宇軒 70 軒尼詩道官立小學

1232 陳星宇 74 香港嘉諾撒學校

1

學校

1

學校

1

學校



項目 18 女子小學5-6年級組 375m (3圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1068 許敏姿 14 北角衞理小學

1070 樊嘉蕙 70 軒尼詩道官立小學

1073 劉靜彤 76 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

項目 19 女子小學1-2年級組 375m (3圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1027 嚴明慧 7 保良局林文燦英文小學

1035 許巧榕 48 筲箕灣崇真學校

1038 梁心榆 56 聖公會基恩小學

1040 李喜沂 60 聖嘉勒小學

1041 莊逸晴 62 聖安多尼學校

1043 杜昀霖 71 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣)

1046 陳月言 74 香港嘉諾撒學校

學校

1

學校

1



項目 20 男子小學3-4年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1130 李俊皓 7 保良局林文燦英文小學

1203 林哲夫 7 保良局林文燦英文小學

1204 溫梓渝 7 保良局林文燦英文小學

1205 趙震鎧 7 保良局林文燦英文小學

1206 陳柏宇 7 保良局林文燦英文小學

1216 周諾仁 59 聖公會馬鞍山主風小學

項目 21 女子小學3-4年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1055 黃弘美 7 保良局林文燦英文小學

1056 黃海希子 7 保良局林文燦英文小學

1060 冼嘉蔚 41 法國國際學校

1062 徐煒婷 62 聖安多尼學校

1063 乜思雅 66 般咸道官立小學

1064 陳幗孜 67 蒙特梭利國際學校

項目 22 男子小學5-6年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1221 李弘智 7 保良局林文燦英文小學

1223 陳煜熙 14 北角衞理小學

1224 林睿涵 32 慈幼學校

1227 陳德希 45 滬江小學

1228 鄧一森 52 聖三一堂小學

1230 劉昊政 74 香港嘉諾撒學校

1

學校

1

學校

1

學校



項目 23 女子小學5-6年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1073 劉靜彤 76 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

1069 張紫桐 18 嘉諾撒聖方濟各學校

項目 24 男子小學1-2年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1108 梁俊麒 6 佛教中華康山學校

1109 陳樺 14 北角衞理小學

1110 鄧天沛 15 合一堂學校

1112 方天衡 32 慈幼學校

1113 朱浚諾 32 慈幼學校

1114 伍恩孝 35 救恩學校

1115 陳俊霖 36 新會商會小學

1116 盧子飛 45 滬江小學

1117 鄭鉅成 46 漢華中學(小學部)

1118 何家朗 47 番禺會所華仁小學

1119 冼禮仁 47 番禺會所華仁小學

1120 蔡憼諮 47 番禺會所華仁小學

1121 葉睿謙 55 聖保羅書院小學

1122 吳曜宏 56 聖公會基恩小學

1124 趙梓言 65 聖類斯中學(小學部)

1125 張嘉朗 70 軒尼詩道官立小學

1127 游睿濤 77 香港真光中學小學部

1128 阮栢瑜 81 馬頭涌官立小學

1

2

3

學校

1

學校



項目 25 女子小學1-2年級組 125m (1圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1026 余善明 4 九龍塘宣道小學

1028 李妍蕙 7 保良局林文燦英文小學

1029 溫鍩晴 7 保良局林文燦英文小學

1030 余浠穎 10 保良局陸慶濤小學

1031 黎蓁兒 14 北角衞理小學

1032 蔡宓喬 20 天主教總堂區學校

1033 何嘉蕎 31 愛秩序灣官立小學

1034 李愷晴 44 港澳信義會明道小學

1036 黎卓妍 53 聖保祿天主教小學

1037 吳思賢 56 聖公會基恩小學

1039 高天渝 58 聖公會柴灣聖米迦勒小學

1042 伍姿穎 70 軒尼詩道官立小學

1044 施穎霖 74 香港嘉諾撒學校

1045 樂映瑤 74 香港嘉諾撒學校

1050 梁心弦 77 香港真光中學小學部

1051 陳彥希 80 香港華人基督教聯會真道書院

項目 26 男子小學3-4年級組 1000m (8圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1129 李競唐 1 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

1207 蔡澤朗 8 保良局蔡繼有學校

1208 廖俊羲 11 保良局黃永樹小學

項目 27 女子小學3-4年級組 1000m (8圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1057 冼巧晴 18 嘉諾撒聖方濟各學校

1059 陳嫣然 24 將軍澳天主教小學

1065 譚琬凝 77 香港真光中學小學部

學校

1

1

學校

1

2

學校



項目 28 男子小學5-6年級組 1000m (8圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1221 李弘智 7 保良局林文燦英文小學

1222 梁詠軒 14 北角衞理小學

1231 劉昊朗 74 香港嘉諾撒學校

1232 陳星宇 74 香港嘉諾撒學校

項目 29 女子小學5-6年級組 1000m (8圈)

小組 編號 姓名 名次 時間

1067 蔡澤瑜 9 保良局陳守仁小學

1068 許敏姿 14 北角衞理小學

項目 30 男子小學1-2年級組 40m (直路)

小組 編號 姓名 名次 時間

1107 陳瀚晞 3 丹拿山循道學校

1110 鄧天沛 15 合一堂學校

1115 陳俊霖 36 新會商會小學

1121 葉睿謙 55 聖保羅書院小學

項目 31 女子小學1-2年級組 40m (直路)

小組 編號 姓名 名次 時間

1026 余善明 4 九龍塘宣道小學

1029 溫鍩晴 7 保良局林文燦英文小學

1030 余浠穎 10 保良局陸慶濤小學

1031 黎蓁兒 14 北角衞理小學

1033 何嘉蕎 31 愛秩序灣官立小學

1034 李愷晴 44 港澳信義會明道小學

1044 施穎霖 74 香港嘉諾撒學校

學校

1

學校

1

學校

學校

1

1


